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vnn ⁊ibendig uvnn anden die borger von Friburg . Diæ geſcliacli æ Fri -

burg des iares , do man ⁊alte von Gottes geburte , ⁊ο hunerH . unn ⁊idis

vnn ſiebenxig iare . An dem Samſtage vor ſante GCacobes tage .

Nota . Cum membrana hac conſpirant , quæ refert Albertus Argent . Chron .
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KUDOLPHI I . MARCHIONIS DONATIO COENOBIO

G0TTSAU FACTA .

NN483 ‚

Ex Gamanſii Mfct .

Jos R̃upborn⁰V —½c Dei gratia Marclio de Bades conſiderantes quod

res mundanæ cum mundo tranſeunt , nec coronam poſſunt reddere

quam promittunt , igitur conſtare volumus prœſentium inſpectoribus

univerſis , quod nos divina gratia adſpirante ad laudem Dei & matris

noſtri Salvatoris lampadem in ſacro Sancto cœnobio Godougienſi ordinis

S . Benedicti , anteè altare B . Virginis illibatæ lucere ſtatuimus , in re -

mĩſſionem omnium noſtrorum peccaminum ac etiam noſtrorum progeni -

torum , ut videlicet lampadis ſplendor diem atque noctem illuminet ,

in omnes horas , & ad hujus Iuminis impetrationem dicto cœnobio duo

talenta hallenſium de villa noſtra novali ſive Neüreüth annis ſingulis da -

ri ſtatuimus de noſtris cenſibus villæ dictæ &c . Confitemur etiam in his

ſcri ptis nos legaſſe ad fubſidium dominorum & ad laudem Virginis Dei ma -
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tris minutam deècimam ville noſtræ Linckenheimb in omnes annos eorum

uſibus profuturam ; ne autem dominis aut cœenobio ſœpe dicto , de no -

ſtris ſucceſſoribus aliqua calumnia poſſit impoſterum ſuboriri præſ - ntem

cedulam ſignavimus & eam habere noſtri ſigilli facimus firmitatem .

Acta ſunt anno Domini MCCLXX . ſecundo , in caſtro Grecingen Fer . 4 .

feſto quatuor temporum , circa feſtum Sancti Apoſtoli Matthæi .
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CLIII .

RUDOLPHUS MARCHIO BADENSIS CONCILIATUR

CUM IIS , QUI MUNITIONES SELSE ET SELDE -

NOWE DESTRUXERANI .

0 IV .

Ex Cod . divl . membr . Ciuit . Angent . de Anno BBανοα. Fol . ( a

oS RU DOILIHHUS Marchio de Baden ad univerſorum notitiam vo -

lumus pervenire publice profitentes , quod nos univerſis ad deva -

ſtationem munitionum noſtrarum Selſe & Seldenowe cooperantibus qui
4ex juſſu & mandato ſereniſſimi Domini noſtri Rudolphi Romani Regis ad

hoc venerunt , videlicet E . & F . Comitibus de Liningen , H . Comiti

& filiis ſuis , W . et E. Comitibus de Geminiponte , domino Ph . de

Bonlandia , domino H. de Fleckenſtein „ Hundi , H . fratri ſuo Store